decorrenza dal giorno successivo alla stipula e con conclusione al 31 dicembre 2027; 

preso atto che, per la realizzazione delle attività previste in capo al Centro transfrontaliero sul turismo e 
economia di montagna (CT-TEM), la CMTO erogherà un finanziamento pari a euro 120.000,00 

(centoventimila/00); 

ritenuto, pertanto, opportuno, sulla scorta di quanto espresso in precedenza, proporre, 
Convenzione tra il Centro transfrontaliero sul 

t economia di montagna (CT-TEM) e la Città Metropolitana di Torino per la collaborazione 

VIVRE: Vivere nelle Alte Valli

[...]

2027, con decorrenza dal giorno successivo alla stipula e con conclusione al 31 dicembre 2027. 

5. Di dare atto che, per la realizzazione delle attività previste in capo al Centro transfrontaliero sul 
-TEM), la CMTO erogherà un finanziamento pari a euro 

120.000,00 (centoventimila/00). 

6. Di dare atto che la Convenzione di cui al precedente punto 1, sarà sottoscritta dalla Rettrice 

7. Di dare atto che, a seguito della sottoscrizione, la Convenzione di cui al precedente punto 1 sarà 
pubblicata 

8. Di trasmettere il presente Decreto ai competenti Organi di Ateneo.